



Kamuoyuna Duyuru

Evrim teorisine ilişkin olarak hazırlanmış m

TÜBA ili TÜBİTAK başkanlarına imzalanmış olan duyuru

"Yeryüzündeki yaratın ortak tır gepip' paylattığını üne süren avrim kuramı, İnsanın öteki eanlı türleri gibi biyolojinin yasalarına lifli bulunduğunu ve doğanın lir parsası olduğunu ortaya koymuttur. Bu kuram ortaya atıldığından bu fana, yaklatık 150 fildir farklı disiplinlerdeki binlere bilim adamı tarafından sorgulanarak ififisfSsr vs gSzlemler ile sınıanmıt m â l i k gOşlenerek geçdet bilimin ^s bilimsel diinöenin vazgeçilmez temel tatlarından birini olutturmuttur.

Son günlerde, özellikle 21. yüzyılda ülkemizin kalkınıp gelişerek refaha ulaşması ve güçlü bir ülke olması yolunda sorumluluk yüklenecek olan gençlerimizin bilimsel düşünmeyi bir sistem olarak benimseyip sorunlara bilimsel yaklaşımlarını engelleme amacını güden bir kampanya yoğun bir biçimde sürdürülmektedir. Ülkemizi çağın gerisine götürme amacı taşıyan irticanın önemli bir yansıması olan bu kampanya evrim kuramına ve bilime karşı oldukları bilinen bazı kökten dinci Hıristiyan grupların yurt dışı desteğini almıştır. Bu çerçevede, evrim kuramın destekleyen kanıtlar, bilimle ilgili kuşkulu kişilerce çarpıtılmakta ve halkımızın inançları bilim ile din karşı karşıya getirilerek sömürülmektedir. Evrim karşıtı ve bilim karşıtı bu çevrelerin bu çeşit girişimleri Amerika Birleşik Devletlerinde anayasanın laiklik ilkesine aykırı bulunarak mahkemeleerde defalarca mahkum edilmiştir. Amerika Birleşik Devletleri'nde başarısız olan kökten dinci Hıristiyan gruplar ve bunların yerli işbirlikçileri olan d\l\c\ ve tarikatçı çevreler bu defa Türkiye'de sözde bilimsel ve Atatürkçü bir kisve altında etkinliklerini sürdürmeye çalışmaktadırlar. Yüce Atatürk'ün "yaşamda en gerçek yol gösterici bilimdir, fendir" özdeyişini benimsemiş olan halkımızın, sağlık, eğitim, ülke kalkınması ve ulusal güvenlik gibi konular nedeni ile bilime, bilimsel gelişmeye son derece gereksinim duyduğu bir zamanda insanımızın, özellikle de gençlerimizin bilimi bir

anlayış sistemi olarak kavramaları ve benimsemeleri yaşamsal önem taşımaktadır. Cumhuriyetimiz 75. Yıldönümü yaşadığımız şu günlerde orta öğretimde bazı ders kitaplarında laikliğe aykırı olduğu bilinen ve dünyanın hiçbir çağdaş ülkesinde görülmeyen bilim dışı anlatımlar yer alabilmekte ve bunun paralelinde bilime, bilimsel düşünceye karşı sinsî bir savaşım sürdürülmektedir.

Biz Cumhuriyetin yetiştirmiş olduğu bilim insanları olarak bilime yapılan bu düzeysiz saldırılara izin vermeyeceğimizi belirtir ve Cumhuriyetin

tüm kurum ve kuruluşlarını bu sinsî kampanyaya karşı önlem almaya çağırırız.

"Bu duyuru TÜBA Başkanı Prof. Dr. Ayhan O. Çavdar, TÜBİTAK Başkanı Prof Dr Dinçer Ülkü, TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Prof, Dr. Mehmet Cankurtaran, TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. H. Nevzat Özgüven, TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Doç Dr Cemil Arkan , TUBA Başkan Akademik Danışmanı Prof. Dr. Süleyman Çetin Özoğlu tarafından imzalanmıştır.

KİGEM'DEN TRONA MADENİ İÇİN ETİ HOLDİNG A.J. ALEYHİNE PAVA!

1970 yılında MTA Genel Müdürlüğü tarafından bulunan ve 1983 yılında işletilmek üzere Etibank'a devredilen Trona Maden sahasının işletme ruhsatının Bayındır Holding A.Ş., Park Holdign A.Ş. ve Eti Holding A.Ş tarafından kurutacak bir şirkete devri ile ilgili imzalanmış ve Yüksek Planlama Kurulu Kararı ile onaylanarak yürürlüğe qiren çerçeve Anlaşmanın dayanağı olan işlemin iptali için dava açıldı İdari işlem hem kamu yararına açıkça aykırı hem de amaç umuru yönünden sakatlıklar içermektedir.

Dava dilekçesine KİGEM tarafından hazırlanan "Trona Madeni ve Türkiye için önemi" adlı rapor ek olarak konulmuştur Raporda, Ankara Beypazan'ndaki Trona Madeninini 8 km2'lik bir alanda olup] 225 milyon ton görünür rezerve sahip olduğu ve ABD'deki Wyoming'den sonra ikinci büyük maden olduğu belirtilmiştir

Dava, devletçe bulunan, yine her türlü etüdü devletçe yapılan yer-altı zenginliğinin, devleti ve Halkı zarara uğratabacak biçimde holdin-glere devredilmesine karşı açılmıştır